sorori meae dim' marc'. Item lego Waltero filio Johannis des

Arches xx ^ et unam robam de melioribus quas habeo. Item

lego totum residuum bonorum meorum apud Ryton, Hilding-

leye, ac omnia bona mea ubicumque fuerint inventa qualiter

cumque michi debita Agneti uxori meae ad sustentandum filios

filiasque meas. IIujus autem testament! mei ordino et con-

stituo Agnetem uxorem meam executricem principalem, et

Willielmum filium meum et heredem, Johannem filium meum,
Johannem des Arches subexecutores et dominum Walterum
capellanum coadjutorem ; dans eisdem Agneti uxori meas, WilH-

elmo filio meo predicto, Johanni filio meo predicto, Johanni des

Arches, domino Waltero capellano, plenam potestatem faciendi

Inventarium de omnibus bonis et catallis ac debitis meis, ubi-

cumque fuerint inventa, de dictis bonis ordinare facere adminis-

tracioTvem sicut expresse prenominatum est. In cujus rei testi-

monium sigillum meum apposui. Datum anno et die predictis,

[Prob. vj. Dec. mcccxlvi.]

VIII. TESTAMENTUM DOMINI RICARDI DE LA POLE MILITIS

ET CIVIS LONDON.'.

[D. f. 303.]

In Dei nomine, Amen. Anno ejusdem ab Incarnacione sua

MCCCXLV, et regni Regis Edwardi tercii post conquestum
Anglia? decimo nono, Regni Regis vero sui Francia? sexto, die

lunae proxime post festum Sancti Mathei Apostoli, apud Milton

juxta burgum Sancti Petri in Comitatu Northampton, Ego Ri-

cardus de la Pole miles, et Civis London, sanus mente et cor-

pore intellectu et loquela, condo testamentum meum in hunc
modum. In primis lego et commendo animam meam Deo
omnipotent!, creator! meo, beatte Mariae virgini et Matrl glo-

riosas, et omnibus Sanctis Dei, et corpus meum sepulturae in

ecclesia Sanctae Trinitatis de Kyngeston super Hull, et melio-

rem palefridum meum debito modo paratum eideni ecclesia?

nomine mortuarii mei. Item lego et volo quod viso Inventai'io

omnium bonorum et catallorum meorum et uxoris meae, proster

ornamenta corporis et capitis sui sibi specialiter sine precio

1 Kichard de la Pole, the Testator, was son of Sir Wm. de la Pole, Knt., and
was Sub-Pincerna in the port of Hull in 1320—Collector of the Customs in 1322,

Pincerna in the port of London in 1336, and a Knight in 1340. He died, not in

1346, as is stated by Mr. Frost in his History of Hull, but in 1.34,5. See his

pedigree in the work referred to, to which this will makes considerable addi-

tions.
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apponendo reservanda, debita mea, si qua? fueriiit, et poterint